— 1 —

中国施工企业管理协会文件

中施企协信用字〔2024〕2 号

关于召开 2024 年工程建设行业
信用建设推进会的通知

各关联协会、会员企业及有关单位：

为贯彻党和国家《关于推进社会信用体系建设高质量发展促进

形成新发展格局的意见》要求，进一步提升企业信用建设能力和信

用管理水平，我会定于 4 月 11 日至 12 日在浙江省杭州市召开 2024

年工程建设行业信用建设推进会。会议由浙江省建筑业行业协会、

浙江省工程建设质量管理协会共同协办。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：4 月 11 日报到，4 月 12 日全天开会

地点：杭州开元名都大酒店（杭州市萧山区市心中路 818 号）

二、会议内容

（一）解读国家信用体系建设发展情况和国家近期出台的信用

— 2 —

政策，引导企业把握政策方向，厘清工作要求，抢抓发展机遇。

（二）解读建筑市场信用规则，指导企业更好适应全国各地信用

机制的调整变化，提升企业市场应对能力和风险管理能力，帮助企

业找准发展着力点，赋能企业市场开发和业务拓展。

（三）解读 2024 年新修订的团体标准《工程建设企业信用等级

评价规范》，帮助企业理解和掌握新要求、新标准，为企业信用建

设提供更加有力的支撑。

（四）讲解工程建设行业信用建设情况，推动企业建设发展和运营

管理中对信用理念、信用手段的应用，为企业高质量发展增添动力。

（五）信用等级评价、信用星级认定、诚信典型评估、诚信企业

家、诚信项目经理申报答疑。

三、参会人员

（一）关联协会领导及信用工作负责人；

（二）工程建设企业信用等级评价、信用星级认定、诚信典型企

业评估、诚信企业家评价和诚信项目经理评价项目申报负责人；

（三）中国施工企业管理协会信用专家；

（四）会员企业有关领导、信用管理人员；

（五）相关信用专家学者及信用机构。

四、有关事项

（一）会议报名

报名网址 https://huiyi.cacem.com.cn/，注册登录并选择“2024

年工程建设行业信用建设推进会”报名。

（二）会务费用

— 3 —

会务费 1650 元/人（含餐），食宿统一安排，住宿费自理。关

联协会免一人会务费。请于 4 月 10 日前将会务费汇至协会账户，用

途注明“信用推进会”。

（三）付款方式

方式一：在线支付

在网络报名系统中选择扫码支付

方式二：网银（银行）对公转账

户 名：中国施工企业管理协会

账 号：0200 2963 1920 0005 444

开户行：中国工商银行股份有限公司北京广外支行

行 号：1021 0002 9638

注：选择方式二交费的，须将转账凭证上传至报名系统。

五、联系方式

（一）会议咨询

经 琦 010-63253426

饶平江 010-63253429

（二）食宿咨询

刘 佳 13501389032

中国施工企业管理协会信用评价工作委员会

2024 年 3 月 7 日